
Львівська міська рада 

Департамент розвитку 

Управління освіти 

Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 

 

  

 

НАКАЗ 

м. Львів 

від                22.05.   2023  р.   №  

 
Про якість освіти і комунікації 
у ліцеї серед учнів 
 

На виконання наказу  УО ДР ЛМР від 03.04.23 р. щодо системи оцінювання 
здобувачів освіти, у травні 2023 р. проводилось опитування учнів ліцею та 
проведено його  аналіз динамічними групами(довідка додається). 

                                                          НАКАЗУЮ: 

     1.Враховувати в своїй діяльності конструктивні зауваження задоволених не 
повністю та незадоволених якістю освітніх послуг респондентів- 

                                             - педагогічні працівники ліцею, постійно. 

     2.  Підтримувати високу якість надання освітніх послуг та розширювати спектр 
освітніх послуг.                         - педагогічні працівники ліцею, постійно. 

3. Систематично проводити опитування учасників освітнього процесу щодо 
відповідності форм, методів навчання та викладання принципам академічної 
доброчесностіі. 

- динамічним групам, протягом року 
4.  Відстежувати позитивну динаміку та виявляти слабкі чи проблемні зони з 

метою вжиття своєчасних заходів. 
- динамічним групам , протягом року. 

5.  Переглянути наявне освітнє забезпечення у кабінетах та внести пропозиції 
кафедрам щодо його  оновлення. 

- головам методичних кафедр, протягом року. 



6. Переглянути методи стимулювання здобувачів освіти до освітньої 
діяльності. 
                                      - педагогічні працівники ліцею, постійно. 
 

7.  При організації освітнього процесу, обранні освітніх курсів та факультативів  
враховувати думку здобувачів  освіти. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею                                                   Валентина ЗВЕЖИНСЬКА . 

 

 

 

 


